
  

Stránka 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

dle ust. § 217 ZZVZ  

1. Identifikační údaje zadavatele 

Název: Městská část Praha 5 

Sídlo:    Praha 5, Smíchov, náměstí 14. října 1381/4 

IČO: 00063631 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem plnění veřejné zakázky (dále jen „veřejná zakázka“) je vybudování centrálního portálu 

monitorující celkovou kybernetickou bezpečnost zadavatele, včetně doplňujících technologií, které 

zajistí odolnost úřadu při práci s daty, jejich ochranu, a to včetně přístupů.  

Výsledné řešení bude konsolidovat informace z řízení přístupů s důrazem na vícefaktorovou 

autentizaci (MFA), řízení bezpečnosti organizace v oblasti správy privilegovaných účtů (PAM), 

systémem pro data loss protection (DLP) a včetně systému pro sběr a uchovávání logů.  

Předmět plnění veřejné zakázky je blíže specifikován v příloze č. 1 této zadávací dokumentace – 

technická specifikace.  

3.  Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 

Celková cena za předmět plnění veřejné zakázky činí 10 236 750,- Kč bez DPH. 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadána v otevřeném řízení dle ust. § 56 ZZVZ. 

5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  

Nabídka č. 1:  

Open Apps Development, a.s. 

Zadavatel: 
Městská část Praha 5 

se sídlem Praha 5, Smíchov, náměstí 14. října 1381/4 
IČO: 00063631 

Veřejná zakázka: 

„Pořízení nástroje pro zajištění kybernetické odolnosti úřadu při práci s daty, jejich ochrany 

včetně přístupů a komplexního monitoringu“ 

evidenční číslo ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-023063 

zadávaná v otevřeném řízení podle ust. § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) 



Stránka 2 z 3 

IČO: 11649275 

se sídlem Kurta Konráda 2517/1, 190 00 Praha 9 

Nabídková cena v Kč bez DPH: 10 236 750,- 

Nabídka č. 2:  

K-net Technical International Group, s.r.o. 

se sídlem Antonínská 20, 602 00 Brno 

IČO: 47916745  

Nabídková cena v Kč bez DPH: 10 498 000,- 

6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení 

Neuplatní se. 

7. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jejich výběru 

Nabídka č. 1:  

Open Apps Development, a.s. 

se sídlem Kurta Konráda 2517/1, 190 00 Praha 9 

IČO: 11649275  

Odůvodnění: 

Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek. Vybraný dodavatel zároveň splnil podmínky účasti v zadávacím řízení v plném 

rozsahu. 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele 

Next Generation Security Solutions s.r.o. 

se sídlem U Uranie 954/18, 170 00 Praha 7 

IČO: 06291031 

9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení   

Neuplatní se. 

10. Odůvodnění použití řízení ve zjednodušeného režimu, jednacího řízení bez uveřejnění, 

jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita 

Neuplatní se. 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity  

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronického nástroje. 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn 

Střet zájmů nebyl identifikován. 



Stránka 3 z 3 

13. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 

3 ZZVZ, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci  

Toto kritérium ekonomické kvalifikace nebylo zadavatelem požadováno.  

V Praze dne dle elektronického podpisu 

 
Za Městskou část Praha 5 
 

 

___________________________ 

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o. 

Mgr. Tomáš Rydvan, advokát a jednatel 

 


		2024-10-29T12:02:13+0100
	Mgr. Tomáš Rydvan




